
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.07.2022                                             Михайлівка                                  № 23 - 5/VІII 

 

 

Про затвердження детального плану 

території частини території  населеного 

пункту с. Михайлівка на перехресті вулиць 

ХХХХХХХХХХХХХ під будівництво 

комплексу по переробці сільгосппродукції 

Михайлівської територіальної громади  

Черкаського району Черкаської області 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України, Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про архітектурну діяльність», Закону України 

«Про стратегічну екологічну оцінку», ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та 

забудова територій», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану 

території», ДБН В.2.3-5:2018 «Вулиці та дороги населених пунктів», ДБН                

В.1.1-7-2016 «Пожежна безпека об’єктів будівництва», ДСП №173-96 «Державні 

санітарні правила планування та забудови населених пунктів», статті 12 

Земельного кодексу України, заслухавши інформацію спеціаліста ІІ категорії 

відділу земельних відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради В.В. ЯВНЮК щодо затвердження 

детального плану території забудови земельної ділянки,  враховуючи результати 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 

час  розроблення проекту містобудівної документації на місцевому рівні: 

детального плану території частини території  населеного пункту с. Михайлівка 

на перехресті ХХХХХХХХХХХХХ під будівництво комплексу по переробці 

сільгосппродукції Михайлівської територіальної громади  Черкаського району 

Черкаської області, протокол громадських слухань від 11 липня 2022 р., згідно 

якого вирішено рекомендувати до затвердження Михайлівською  сільською 



радою Черкаського району Черкаської області детальний план території, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території частини території  населеного 

пункту с. Михайлівка на ХХХХХХХХХХХХХ під будівництво комплексу по 

переробці сільгосппродукції Михайлівської територіальної громади  

Черкаського району, Черкаської області. 

2. Передати матеріали затвердженого детального плану території частини 

території  населеного пункту с. Михайлівка  на зберігання відділу земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому Михайлівської сільської ради, як невід’ємну частину схеми 

планування території громади. 

3. Відділу земельних відносин, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконкому сільської ради врахувати матеріали 

затвердженого детального плану території частини території  населеного пункту 

с. Михайлівка при коригуванні схеми планування Михайлівської територіальної 

громади. 

4. Контроль за виконання цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова               Тарас ПЛУЖНИК 

       
 


